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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №148

П`ятниця, 06.03.2026, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C.

«Оболонь» Київ

2 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

23 Сташків Вадим
30 Буренко Олександр
22 Фещенко Олександр
91 Лящук Ростислав (К)
47 Височанський Руслан
77 Наливайко Гліб
29 Сідєльніков Кирило
12 Козлов Олександр
26 Литовченко Ілля
7 Чорний Артем
60 Мороз Кирил

Запасні
76 Мартинов Іван
71 Тупчієнко Денис
2 Роєнко Назар
96 Чаплоуцький Антон
79 Артемчук Владислав
69 Товарчі Олексій
98 Луцик Андрій
27 Олександрівський Олег
66 Ходаківський Микита
33 Куделя Арсеній

Тренер
Лозінський Євгеній

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

2 Кононихін Іван
5 Калашнік Ілля
7 Попов Назар
14 Нянчур Тимур (К)
15 Чернушкін Олександр
17 Губенко Рамір
23 Шпилька Максим
24 Гладков Олександр
26 Коробка Єгор
27 Звягінцов Іван

Запасні
1 Гринько Єгор
12 Дударенко Артем
4 Кудрявцев Кирило
6 Вільямс Міракл Агабі
10 Сотніков Єгор
11 Ліліченко Марчін
22 Кудрявцев Микола

Тренер
Маскаро Басса Антоні

Арбітр:
Коваль Іван
Асистент 1:
Маморський Ростислав
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Колєснік Віталій
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №148
П`ятниця, 06.03.2026, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C.

«Оболонь» Київ 2 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
47 Височанський Руслан 6'

7 Чорний Артем 9'

9' 71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

29' 7 Попов Назар
6 Вільямс Міракл Агабі

46' 5 Калашнік Ілля
10 Сотніков Єгор

22 Фещенко Олександр
2 Роєнко Назар 46'

46' 27 Звягінцов Іван
11 Ліліченко Марчін

60 Мороз Кирил
69 Товарчі Олексій 46'

51' 10 Сотніков Єгор

12 Козлов Олександр
66 Ходаківський Микита 59'

59' 26 Коробка Єгор
22 Кудрявцев Микола

77 Наливайко Гліб 67'

71' 23 Шпилька Максим
4 Кудрявцев Кирило

72' 6 Вільямс Міракл Агабі
29 Сідєльніков Кирило

79 Артемчук Владислав 77'

79' 10 Сотніков Єгор

30 Буренко Олександр
27 Олександрівський Олег 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


